PORTARIA Nº 66/2017

Convoca em Regime Suplementar de 10 horas a servidora Lorena Pilonetto Gonçalves para o cargo de Assistente Social.

                     LAURO RODRIGUES VIEIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO HERVAL, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Municipal n° 1488/2017, de 28 de março de 2017, CONVOCA, em Regime Suplementar de 10 horas semanais a servidora LORENA PILONETTO GONÇALVES, matrícula nº 264, para o cargo de Assistente Social, para atendimento na Secretaria Municipal da Cidadania e Assistência Social, a contar de 03 de abril de 2017.

Tal convocação tem validade de um ano a contar da publicação desta Portaria, podendo ser prorrogada se houver interesse de ambas as partes.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO HERVAL, 03 DE ABRIL DE 2017.

  LAURO RODRIGUES VIEIRA,

        PREFEITO MUNICIPAL.

Registre-se e Publique-se

Data Supra
De acordo:

Em: ....../....../.......

..........................................................